PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

DO SUL

O - PILAR DO SUL - SP
»nnb»9»»b!»»bb»»àb»}i

www.pllardmul.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.480/2.019
De 31 de maio de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E l)Á OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSÉ PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. TAIS EMILIA
FERRElltA, portadora da CTPS H.o 5859, série 00340 - SP, para exercer tts funções de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1, em caráter temporário, cotn remuneração
confonne tabela de referência da LC 217/20(1)7. (Concurso Público n' 02/2015) (PA n.'
3650/20 19).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para ]3 de maio de 2019.

Pi[ar do Su[, 3] de maio de 2019

#

. ANTON10 JgSÉ PERElitA
'"\ Prefei9/Municipal

JOSÉ C4RLÓS P#REIRA
Seca. de Adm. e RecuiAos Humanos

CAETANO SCADUTO FILHO
Sà\cr. de Negócios Jurídicos e Tributários

/

Municipal
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

:alar do Sul, na data supra.

Assistente Administrativo i